
Mistrzostwa Woj. Śląskiego U16 2023

GLIWICE, 17.06.2023

Rzut młotem M U16 (5kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 77.60 PAŁYSZKO Maciej Legia Warszawa Warszawa 26 Wrz 93

Rekord Śląska U16 52.88 PIOTROWSKI Mateusz MKS-MOS Płomień Sosnowiec Zielona Góra 1 Maj 08

start 10:00

FINAŁ 17.06.2023
koniec 10:25

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 4 135 LABOCHA Filip

CKS Budowlani Częstochowa (SL)

7 Cze 08 x 30.87 x x 34.43 33.98 34.43

2 1 1 SOBCZYK Filip

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)

29 Lip 10 x x x 26.44 30.96 30.81 30.96 PB PK

3 3 402 SZAFRANEK Artur

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)
12 Lut 09 x 25.51 x 28.93 x 25.70 28.93

4 2 105 TRÓJCA Franciszek

TS AKS Chorzów (SL)

13 Maj 09 24.88 x x x x 24.26 24.88

Skok o tyczce K U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 4.05 NICHOLS Lilly SKLA Sopot Westminster 18 Cze 21

Rekord Śląska U16 3.66 CHAMOT Maja MKS Ustroń Ruda Śląska 29 Wrz 18

start 10:00

FINAŁ 17.06.2023
koniec 11:20

250 260 270 280 290 300 310 320 330
MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO DATA UR. WYNIK

1 5 15 CHRAPEK Weronika

MKS Ustroń (SL)

30 Paź 07 - - - - o o o o xxx 3.20 PK

2 4 21 SZCZOTKA Weronika

KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

7 Mar 09 - - o o o xo - o xxx 3.20

3 3 7 STROŃSKA Hanna

UKS Olimp Mazańcowice (SL)

24 Sie 09 - o xo xxx 2.70

4 2 8 MAŚLANKA Amelia

UKS Olimp Mazańcowice (SL)

13 Paź 09 o xo xo xxx 2.70

5 1 61 KUBIAK Karina

UKS Olimp Mazańcowice (SL)

10 Kwi 09 o - xxx 2.50

Skok o tyczce M U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 5.00 GAWENDA Michał OKS Skra Warszawa Białystok 10 Paź 20

Rekord Śląska U16 4.30 KUPCZAK Adrian UKS Olimp Mazańcowice Biała Podlaska 23 Wrz 17

start 10:00

FINAŁ 17.06.2023
koniec 11:20

240 250 260 270 280 290 300 310 400 420
MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO DATA UR. 440 450 WYNIK

1 3 7 KUPCZAK Adrian

UKS Olimp Mazańcowice (SL)

27 Sty 02 -

o

-

xxx

- - - - - - o o 4.40 PK

2 2 11 POLOK Patryk

MKS Ustroń (SL)

9 Lis 09 xo - o o o o xo xxx 3.00 PB

3 1 1 CHRAPEK Franciszek

MKS Ustroń (SL)

9 Paź 08 o - o o o xxx 2.80 PB
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80 m pł K U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 11.39 (0.0) KIELAR Amelia LKS Górnik Wałbrzych Karpacz 26 Wrz 21

Rekord Śląska U16 11.57 (-0.5) ZAJĄC Zuzanna AZS-AWF Katowice Karpacz 26 Wrz 21

Seria 1 17.06.2023 +1.0 m/s start 10:55

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 134 STEC Hanna 30 Mar 08 UKS Chromik Mysłowice (SL) 12.73 q PB

2 4 42 RYT Zuzanna 7 Sie 09 MKS Iskra Pszczyna (SL) 13.15 q 

3 5 63 WIEJA Klaudia 29 Maj 08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 13.68 q PB

4 7 104 MOJ Magdalena 6 Kwi 09 TS AKS Chorzów (SL) 15.15 q PB

5 8 306 ALIEMASKINA Anastasiia 29 Lis 09 KS AZS AWF Katowice (SL) 15.85 q 

Seria 2 17.06.2023 +1.1 m/s start 10:58

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 764 ZDANOWICZ Hanna 29 Cze 08 GKS Piast Gliwice (SL) 13.19 q 

2 5 1 RUBKA Maja 27 Mar 09 MOSM Tychy (SL) 13.45 q 

3 7 4 PERZ Natalia 17 Gru 09 RMKS Rybnik (SL) 16.15 q PB

4 4 123 LURKA Oliwia 21 Wrz 08 RMKS Rybnik (SL) 16.21 PB

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 134 STEC Hanna 30 Mar 08 UKS Chromik Mysłowice (SL) 12.73 PB q +1.0

2 2 1 42 RYT Zuzanna 7 Sie 09 MKS Iskra Pszczyna (SL) 13.15 q +1.0

3 1 2 764 ZDANOWICZ Hanna 29 Cze 08 GKS Piast Gliwice (SL) 13.19 q +1.1

4 2 2 1 RUBKA Maja 27 Mar 09 MOSM Tychy (SL) 13.45 q +1.1

5 3 1 63 WIEJA Klaudia 29 Maj 08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 13.68 PB q +1.0

6 4 1 104 MOJ Magdalena 6 Kwi 09 TS AKS Chorzów (SL) 15.15 PB q +1.0

7 5 1 306 ALIEMASKINA Anastasiia 29 Lis 09 KS AZS AWF Katowice (SL) 15.85 q +1.0

8 3 2 4 PERZ Natalia 17 Gru 09 RMKS Rybnik (SL) 16.15 PB q +1.1

9 4 2 123 LURKA Oliwia 21 Wrz 08 RMKS Rybnik (SL) 16.21 PB +1.1

Podsumowanie rundy

Rzut młotem kobiet (4kg)

start 11:00

FINAŁ 17.06.2023
koniec 11:45

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 1 71 GNIDA Magdalena

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)

20 Sie 04 40.44 40.03 x 38.41 38.33 x 40.44 PB PK
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Rzut młotem K U16 (3kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 65.10 SKOLIMOWSKA Kamila WARSZAWIANKA Warszawa 14 Cze 97

Rekord Śląska U16 52.65 STALA Dagmara MKS-MOS Płomień Sosnowiec Słubice 23 Wrz 06

start 11:00

FINAŁ 17.06.2023
koniec 11:45

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 8 58 DRATWIŃSKA Oliwia

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)

15 Paź 08 x 32.95 x 42.71 45.33 43.88 45.33

2 5 11 LEWANDOWSKA Nikola

CKS Budowlani Częstochowa (SL)
10 Kwi 08 38.83 x x 34.18 x 39.42 39.42 PB

3 7 5 GREGORCZYK Martyna

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)

16 Lis 06 x x x 36.08 37.43 38.32 38.32 PK

4 4 3 OLAS Lena

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)

10 Cze 09 35.04 x 38.03 35.30 x x 38.03 PB

5 6 113 WIESIOŁEK Oliwia

TS AKS Chorzów (SL)

16 Sie 09 x x x 36.42 36.78 36.71 36.78

6 3 401 MARONA Amelia

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)
7 Wrz 09 31.76 33.11 34.35 32.77 33.80 x 34.35 PB

7 1 62 RAJCA Maria

UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

5 Mar 08 x x 18.37 x 18.46 18.92 18.92

2 411 SPISAK Karolina

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

2 Maj 09 DNS
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Skok w dal M U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 7.06 JAŚCZAK Jacek Społem Łódź Spała 12 Wrz 76

Rekord Śląska U16 6.97 (-0.3) SZYMOSZEK Krzysztof UKS Czwórka Żory Chorzów 28 Sie 09

start 11:00

FINAŁ 17.06.2023
koniec 11:40

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 1 284 ŹYDEK Angelo

TL ROW Rybnik (SL)

27 Kwi 08 5.70

+0.8

x

+0.5

5.10

-0.2

x

+0.7

5.33

-2.2

x

-1.3

5.70
+0.8

2 15 79 KUBIAK Bartosz

UKS Miotacz Sosnowiec (SL)
13 Lip 08 5.11

+0.5

5.04

-0.4

5.05

0.0

5.28

-0.8

5.25

-0.3

5.52

+1.0

5.52
+1.0

3 5 113 GÓRECKI Marcin

MKS-MOS Katowice (SL)

27 Sie 08 x

-0.7

5.00

-0.6

5.49

+0.7

x

+0.7

x

+0.9

5.47

-0.5

5.49
+0.7

PB

4 13 58 WOJDYŁO Mateusz

TL ROW Rybnik (SL)

30 Sie 09 5.33

+0.3

5.23

+0.6

5.32

+0.4

5.25

-0.3

5.19

+0.1

5.16

-0.9

5.33
+0.3

5 10 230 SKOCZYLAS Mateusz

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

12 Sie 09 4.88

-2.7

5.15

0.0

4.85

-0.5

x

+0.5

5.04

-0.4

4.91

+0.5

5.15
0.0

PB

6 11 41 MIZGAŁA Mateusz

UKS Miotacz Sosnowiec (SL)
8 Mar 09 4.89

+0.7

x

+0.6

4.95

-0.4

4.96

+1.7

4.76

0.0

4.91

+1.5

4.96
+1.7

7 9 67 CINCIO Gabriel

RMKS Rybnik (SL)

21 Sie 08 4.89

-0.1

4.79

+0.8

4.77

0.0

4.92

+0.3

4.63

+1.1

4.72

+0.8

4.92
+0.3

8 2 12 KOWAL Wojciech

MKS-MOSM Bytom (SL)

21 Cze 09 4.67

+0.6

4.70

+0.8

4.87

+0.8

4.89

-0.8

x

0.0

4.87

+0.7

4.89
-0.8

9 14 304 DANYLCHUK Danylo

KS AZS AWF Katowice (SL)

5 Sty 08 4.78

-0.4

4.84

-0.7

x

-1.5

4.84
-0.7

10 7 45 URBAŃSKI Wojciech

MKS Iskra Pszczyna (SL)
14 Paź 08 4.57

+1.0

4.32

+1.8

4.61

+0.3

4.61
+0.3

PB

11 3 3 HAJDUGA Miłosz

MOSiR Łaziska Górne (SL)

13 Lut 09 x

+1.0

4.17

-0.7

4.39

+0.5

4.39
+0.5

PB

12 6 6 STAJKOWSKI Cezary

MOSiR Łaziska Górne (SL)

27 Lut 09 3.89

-0.6

3.67

-0.1

4.06

+0.1

4.06
+0.1

13 4 4 CIAŁOŃ Tomasz

MOSiR Łaziska Górne (SL)

25 Sty 09 3.92

-0.4

4.03

-0.3

3.99

+1.6

4.03
-0.3

8 5 KURZYNIEC Jan

KS Sprint Bielsko-Biała (SL)
31 Lip 09 x

+1.6

x

+0.7

x

-0.3

NM

12 137 JUSZCZYK Dominik

MKS-MOS Katowice (SL)

5 Sty 08 DNS

110 m ppł M U16 (91.4)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 14.24 (+1.5) ŻEBROWSKI Dawid MKS-SMS Victoria Racibórz Słubice 30 Wrz 12

Rekord Śląska U16 14.24 (1.5) ŻEBROWSKI Dawid MKS-SMS Victoria Racibórz Słubice 30 Wrz 12

FINAŁ 17.06.2023 -0.1 m/s start 11:09

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 52 PIETRUSIŃSKI Kevin 27 Sty 08 TL ROW Rybnik (SL) 16.62

2 7 22 BUZDEREWICZ Filip 3 Lut 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 18.98

3 4 212 OWCZARCZYK Oskar 19 Sie 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 19.03

4 5 17 RAKOCZY Jan 21 Gru 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 21.73
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2000 metrów K U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 6:23.03 GALIŃSKA Eliza UKS Filipides Teresin Słupsk 26 Wrz 20

Rekord Śląska U16 6:33.51 RĘBISZ Patrycja MKS-SMS Victoria Racibórz Tarnów 21 Wrz 19

Seria 1 17.06.2023 start 11:17

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 7 34 WĄSIK Barbara 28 Mar 09 LKS Brzezina Osiek (MA) 7:03.73 PK

2 4 65 PAPROTA Julia 6 Sie 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 7:08.07

3 1 52 BARTECZKO Dagmara 22 Lut 09 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 7:16.67

4 6 247 LABISKO Maja 13 Maj 09 UKS Kusy Bukowno (MA) 7:23.89 PK

5 2 327 JAROS Magdalena 25 Kwi 08 UKS Olimpia Zabrze (SL) 7:24.32

6 3 25 DZIERBANOWICZ Malwina 15 Cze 08 MKS Brenna Górki (SL) 7:43.51

7 8 38 SITEK Olivia 1 Lip 08 UKS Diament Godów (SL) 7:56.80

8 5 17 ŁUKASZEWSKA Judyta 14 Kwi 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 8:06.67

MIĘDZYCZASY

1000m 34 WĄSIK Barbara 3:35.57 [ 3:35.57 ]
2000m 34 WĄSIK Barbara 7:03.73 [ 3:28.16 ]

2000 metrów M U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 5:31.63 KRUPA Piotr Ostrowianka Ostrów Maz. Olsztyn 9 Wrz 00

Rekord Śląska U16 5:43.47 ŻEBROWSKI Dawid MKS-MOS Płomień Sosnowiec Siedlce 30 Wrz 06

Seria 1 17.06.2023 start 11:27

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 112 MENDRAK Olgierd 16 Kwi 08 MKS-MOS Katowice (SL) 6:03.15 PB

2 5 76 PEREK Wojciech 9 Lip 08 MKS-MOSM Bytom (SL) 6:06.94

3 1 23 SUWALSKI Krzysztof 4 Lut 08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 6:14.34

4 4 80 WALCZYŃSKI Wojciech 9 Maj 08 MKS-MOSM Bytom (SL) 6:18.99

5 2 25 BALCEREK Dawid 13 Mar 08 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 6:22.05 PB

MIĘDZYCZASY

1000m 76 PEREK Wojciech 3:09.26 [ 3:09.26 ]
2000m 112 MENDRAK Olgierd 6:03.15 [ 2:53.89 ]

100 metrów K U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 11.97 (-0.2) SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Chorzów 24 Wrz 11

Rekord Polski U16 11.97 (+1.3) WOŹNIAK Maja LKS Vectra Włocławek Karpacz 25 Wrz 21

Rekord Polski U16 11.96* (+1.3) TOMCZYK Zofia UMLKS Pegaz Opoczno Łódź 27 Maj 23

Rekord Śląska U16 11.97 (-0.2) SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Chorzów 24 Wrz 11

Seria 1 17.06.2023 +1.2 m/s start 11:37

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 309 KOZYRA Zofia 1 Maj 09 KS AZS AWF Katowice (SL) 12.96 q (.953)

2 4 40 KONKOL Roksana 8 Sty 08 RMKS Rybnik (SL) 13.47 q PB

3 6 753 KRÓLICKA Tola 6 Wrz 09 GKS Piast Gliwice (SL) 13.51 q PB

4 7 74 WIEJA Roksana 4 Gru 08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 13.80 PB

5 3 70 SYCHLA Emilia 13 Kwi 09 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 14.12 =SB

2 1 KŁAKUS Julia 11 Gru 08 MOSM Tychy (SL) DNS

8 5 SUCHANEK Wiktoria 29 Wrz 08 MOSiR Łaziska Górne (SL) DNS
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Seria 2 17.06.2023 -0.7 m/s start 11:39

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 104 BŁAŻYŃSKA Anna 1 Lis 05 TS AKS Chorzów (SL) 12.75 PK

2 4 26 KUPCZAK Olga 29 Lut 08 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 13.71

3 7 77 FORTUNA Oliwia 29 Lip 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 14.07 PB

4 3 208 WEIGEL Karolina 17 Mar 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 14.20

5 2 80 BIŁKA Marcelina 12 Sie 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 14.62

6 6 789 KOTULSKA Marianna 31 Lip 08 UKS Czwórka Żory (SL) 30.12

8 753 STRASZAK Julia 29 Cze 08 GKS Piast Gliwice (SL) DNS

Seria 3 17.06.2023 -0.9 m/s start 11:42

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 222 SÓWKA Milena 11 Gru 08 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 13.70

2 7 9 PAJKIERT Weronika 17 Lis 09 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 13.88 PB

3 3 411 CZYŻ Hanna 29 Wrz 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 14.02

4 6 753 KRUPIŃSKA Agata 7 Maj 08 GKS Piast Gliwice (SL) 14.30

5 2 99 LICHTARSKA Maja 16 Gru 08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 14.73

6 8 234 NAPIÓRA Nadia 21 Lut 09 MKS-MOS Katowice (SL) 15.02 PB

5 66 ŁASZEWICZ Violetta 11 Maj 09 MKS-MOS Katowice (SL) DNS

Seria 4 17.06.2023 +1.5 m/s start 11:45

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 68 BISKUP Wiktoria 22 Paź 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 12.46 q SB

2 4 235 KOTOWICZ Hanna 10 Cze 09 MKS-MOS Katowice (SL) 13.32 q 

3 7 4 KUBICA Alicja 31 Gru 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 13.56 q PB

4 6 7 KRUPA Aleksandra 27 Lut 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 13.66 PB(.652)

5 3 69 KADZIMIERZ Jessica 30 Sty 08 MKS-MOSM Bytom (SL) 13.66 SB(.660)

6 2 4 ŚMIETANA Martyna 9 Gru 08 MOSM Tychy (SL) 13.91 PB

7 1 410 LICHNOWSKA Zuzanna 10 Cze 09 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 13.95

8 8 7 RĄCZKA Weronika 15 Maj 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 15.01 PB

Seria 5 17.06.2023 -0.7 m/s start 11:47

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 806 DUNIKOWSKA Julia 27 Lis 08 UKS Czwórka Żory (SL) 12.96 q (.959)

2 4 146 RYCZKO Wirginia 18 Lis 09 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 13.36 q 

3 7 16 WACH Nicole 11 Lis 08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 13.58 PB

4 6 68 TUCKA Emilia 5 Gru 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 13.73

5 2 64 KEMPNY Wiktoria 6 Wrz 09 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 14.33

6 8 266 PILCH Zofia 28 Sie 09 MKS-MOS Katowice (SL) 14.77

7 1 3 BRZĄKALIK Zuzanna 25 Maj 09 MOSiR Łaziska Górne (SL) 27.82

3 1 RUBKA Maja 27 Mar 09 MOSM Tychy (SL) DNS
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 4 68 BISKUP Wiktoria 22 Paź 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 12.46 SB q +1.5

2 1 2 104 BŁAŻYŃSKA Anna 1 Lis 05 TS AKS Chorzów (SL) 12.75 -0.7 PK

3 1 1 309 KOZYRA Zofia 1 Maj 09 KS AZS AWF Katowice (SL) 12.96 (.953) q +1.2

4 1 5 806 DUNIKOWSKA Julia 27 Lis 08 UKS Czwórka Żory (SL) 12.96 (.959) q -0.7

5 2 4 235 KOTOWICZ Hanna 10 Cze 09 MKS-MOS Katowice (SL) 13.32 q +1.5

6 2 5 146 RYCZKO Wirginia 18 Lis 09 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 13.36 q -0.7

7 2 1 40 KONKOL Roksana 8 Sty 08 RMKS Rybnik (SL) 13.47 PB q +1.2

8 3 1 753 KRÓLICKA Tola 6 Wrz 09 GKS Piast Gliwice (SL) 13.51 PB q +1.2

9 3 4 4 KUBICA Alicja 31 Gru 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 13.56 PB q +1.5

10 3 5 16 WACH Nicole 11 Lis 08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 13.58 PB -0.7

11 4 4 7 KRUPA Aleksandra 27 Lut 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 13.66 (.652) PB +1.5

12 5 4 69 KADZIMIERZ Jessica 30 Sty 08 MKS-MOSM Bytom (SL) 13.66 (.660) SB +1.5

13 1 3 222 SÓWKA Milena 11 Gru 08 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 13.70 -0.9

14 2 2 26 KUPCZAK Olga 29 Lut 08 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 13.71 -0.7

15 4 5 68 TUCKA Emilia 5 Gru 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 13.73 -0.7

16 4 1 74 WIEJA Roksana 4 Gru 08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 13.80 PB +1.2

17 2 3 9 PAJKIERT Weronika 17 Lis 09 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 13.88 PB -0.9

18 6 4 4 ŚMIETANA Martyna 9 Gru 08 MOSM Tychy (SL) 13.91 PB +1.5

19 7 4 410 LICHNOWSKA Zuzanna 10 Cze 09 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 13.95 +1.5

20 3 3 411 CZYŻ Hanna 29 Wrz 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 14.02 -0.9

21 3 2 77 FORTUNA Oliwia 29 Lip 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 14.07 PB -0.7

22 5 1 70 SYCHLA Emilia 13 Kwi 09 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 14.12 =SB +1.2

23 4 2 208 WEIGEL Karolina 17 Mar 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 14.20 -0.7

24 4 3 753 KRUPIŃSKA Agata 7 Maj 08 GKS Piast Gliwice (SL) 14.30 -0.9

25 5 5 64 KEMPNY Wiktoria 6 Wrz 09 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 14.33 -0.7

26 5 2 80 BIŁKA Marcelina 12 Sie 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 14.62 -0.7

27 5 3 99 LICHTARSKA Maja 16 Gru 08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 14.73 -0.9

28 6 5 266 PILCH Zofia 28 Sie 09 MKS-MOS Katowice (SL) 14.77 -0.7

29 8 4 7 RĄCZKA Weronika 15 Maj 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 15.01 PB +1.5

30 6 3 234 NAPIÓRA Nadia 21 Lut 09 MKS-MOS Katowice (SL) 15.02 PB -0.9

31 7 5 3 BRZĄKALIK Zuzanna 25 Maj 09 MOSiR Łaziska Górne (SL) 27.82 -0.7

32 6 2 789 KOTULSKA Marianna 31 Lip 08 UKS Czwórka Żory (SL) 30.12 -0.7

3 66 ŁASZEWICZ Violetta 11 Maj 09 MKS-MOS Katowice (SL) DNS

5 1 RUBKA Maja 27 Mar 09 MOSM Tychy (SL) DNS

1 1 KŁAKUS Julia 11 Gru 08 MOSM Tychy (SL) DNS

2 753 STRASZAK Julia 29 Cze 08 GKS Piast Gliwice (SL) DNS

1 5 SUCHANEK Wiktoria 29 Wrz 08 MOSiR Łaziska Górne (SL) DNS

Podsumowanie rundy

Skok wzwyż K U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 1.80 BORYS Paulina SKLA Sopot Iława 21 Cze 13

Rekord Śląska U16 1.65 BEREŻAŃSKA Katarzyna MKS-SMS Victoria Racibórz Łódź 13 Wrz 03

start 11:40

FINAŁ 17.06.2023
koniec 12:15

110 115 120 125 130 135 140 145 147 149
MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO DATA UR. 151 WYNIK

1 5 408 BAHER Fryel

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

29 Gru 08 -

xxx

- - - o o o xxo o o 1.49 PB

2 3 62 PORĘBSKA Martyna

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

3 Sty 09 - - - - o xxo o xxx 1.40 =PB

2 6 64 STROK Paulina

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

24 Maj 09 - - - - o xxo o xxx 1.40

4 1 266 PILCH Zofia

MKS-MOS Katowice (SL)

28 Sie 09 - o - - o o xo xxx 1.40

5 4 310 PAPETA Mariia

KS AZS AWF Katowice (SL)

9 Lut 08 - - - - o o xxo xxx 1.40 =PB

6 2 306 ALIEMASKINA Anastasiia

KS AZS AWF Katowice (SL)

29 Lis 09 o o o o xxo xxx 1.30 PB
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100 metrów M U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 10.87 (+1.3) CHROSTA Filip BKL Bełchatów Wrocław 21 Maj 17

Rekord Śląska U16 10.96 (1.8) LIBURA Sebastian LKS Pogórze Skoczów Karpacz 25 Wrz 21

Seria 1 17.06.2023 +0.9 m/s start 12:02

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 777 LUBOWIECKI Tomasz 13 Maj 06 MOSM Tychy (SL) 11.48 PK

2 6 212 OWCZARCZYK Oskar 19 Sie 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 12.43 PB(.421)

3 4 11 MIKUŁA Mateusz 7 Lip 08 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 12.43 =PB(.426)

4 7 4 MIZGAŁA Mateusz 8 Mar 09 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) 13.33

5 2 7 HAJDUGA Miłosz 13 Lut 09 MOSiR Łaziska Górne (SL) 13.82

6 8 137 JUREK Franciszek 9 Lip 09 UKS Chromik Mysłowice (SL) 15.01

3 6 ANUS Maksymilian 4 Kwi 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) DNS

Seria 2 17.06.2023 -1.6 m/s start 12:05

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 304 DANYLCHUK Danylo 5 Sty 08 KS AZS AWF Katowice (SL) 11.90 q 

2 1 97 ZANDER Filip 15 Cze 08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 12.02 q 

3 6 PIASNY Adam 6 Wrz 08 GKS Piast Gliwice (SL) 12.43 PB(.424)

4 3 128 LEWANDOWICZ Maciej 27 Maj 08 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 12.68 PB

5 7 68 TWARDAK Mateusz 5 Sty 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 13.11

6 4 1 CINCIO Gabriel 21 Sie 08 RMKS Rybnik (SL) 13.23

7 2 230 SKOCZYLAS Mateusz 12 Sie 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 13.38

8 8 21 STAJKOWSKI Cezary 27 Lut 09 MOSiR Łaziska Górne (SL) 14.37

Seria 3 17.06.2023 -0.3 m/s start 12:07

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 27 KRĘBLEWSKI Mateusz 27 Paź 08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 11.68 q PB

2 1 9 WÓJCIK Bartłomiej 18 Gru 08 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 11.76 q 

3 4 7 STAWOWY Mateusz 20 Maj 08 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 12.34 q =PB

4 6 93 DZIERŻĘGA Igor 2 Lip 09 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 12.75

5 3 343 WORMICZEK Wiktor 27 Lis 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 12.77 PB

6 7 755 OPAŁA Piotr 18 Mar 08 GKS Piast Gliwice (SL) 13.06

7 8 345 BABUCHOWSKI Karol 8 Lip 09 MKS-MOS Katowice (SL) 13.20 PB

8 2 322 JAROŚ Adam 24 Lis 08 MKS-MOS Katowice (SL) 13.27

Seria 4 17.06.2023 +1.3 m/s start 12:10

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 531 ANDRYSZCZAK Wiktor 31 Maj 08 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 11.78 q PB

2 4 68 CIEŚLIK Antoni 17 Mar 08 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 12.10 q PB

3 7 113 GÓRECKI Marcin 27 Sie 08 MKS-MOS Katowice (SL) 12.39 q PB

4 3 42 SADŁEK Robert 21 Cze 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 12.67 =PB

5 2 5 KURZYNIEC Jan 31 Lip 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 12.70 PB

6 6 418 ZACHARIASZ Dominik 11 Mar 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 12.73 =PB

7 1 66 ZAMOJSKI Dominik 24 Lip 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 12.84

8 8 4 CIAŁOŃ Tomasz 25 Sty 09 MOSiR Łaziska Górne (SL) 14.78
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 777 LUBOWIECKI Tomasz 13 Maj 06 MOSM Tychy (SL) 11.48 +0.9 PK

2 1 3 27 KRĘBLEWSKI Mateusz 27 Paź 08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 11.68 PB q -0.3

3 2 3 9 WÓJCIK Bartłomiej 18 Gru 08 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 11.76 q -0.3

4 1 4 531 ANDRYSZCZAK Wiktor 31 Maj 08 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 11.78 PB q +1.3

5 1 2 304 DANYLCHUK Danylo 5 Sty 08 KS AZS AWF Katowice (SL) 11.90 q -1.6

6 2 2 97 ZANDER Filip 15 Cze 08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 12.02 q -1.6

7 2 4 68 CIEŚLIK Antoni 17 Mar 08 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 12.10 PB q +1.3

8 3 3 7 STAWOWY Mateusz 20 Maj 08 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 12.34 =PB q -0.3

9 3 4 113 GÓRECKI Marcin 27 Sie 08 MKS-MOS Katowice (SL) 12.39 PB q +1.3

10 2 1 212 OWCZARCZYK Oskar 19 Sie 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 12.43 (.421) PB +0.9

11 3 2 PIASNY Adam 6 Wrz 08 GKS Piast Gliwice (SL) 12.43 (.424) PB -1.6

12 3 1 11 MIKUŁA Mateusz 7 Lip 08 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 12.43 (.426) =PB +0.9

13 4 4 42 SADŁEK Robert 21 Cze 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 12.67 =PB +1.3

14 4 2 128 LEWANDOWICZ Maciej 27 Maj 08 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 12.68 PB -1.6

15 5 4 5 KURZYNIEC Jan 31 Lip 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 12.70 PB +1.3

16 6 4 418 ZACHARIASZ Dominik 11 Mar 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 12.73 =PB +1.3

17 4 3 93 DZIERŻĘGA Igor 2 Lip 09 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 12.75 -0.3

18 5 3 343 WORMICZEK Wiktor 27 Lis 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 12.77 PB -0.3

19 7 4 66 ZAMOJSKI Dominik 24 Lip 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 12.84 +1.3

20 6 3 755 OPAŁA Piotr 18 Mar 08 GKS Piast Gliwice (SL) 13.06 -0.3

21 5 2 68 TWARDAK Mateusz 5 Sty 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 13.11 -1.6

22 7 3 345 BABUCHOWSKI Karol 8 Lip 09 MKS-MOS Katowice (SL) 13.20 PB -0.3

23 6 2 1 CINCIO Gabriel 21 Sie 08 RMKS Rybnik (SL) 13.23 -1.6

24 8 3 322 JAROŚ Adam 24 Lis 08 MKS-MOS Katowice (SL) 13.27 -0.3

25 4 1 4 MIZGAŁA Mateusz 8 Mar 09 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) 13.33 +0.9

26 7 2 230 SKOCZYLAS Mateusz 12 Sie 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 13.38 -1.6

27 5 1 7 HAJDUGA Miłosz 13 Lut 09 MOSiR Łaziska Górne (SL) 13.82 +0.9

28 8 2 21 STAJKOWSKI Cezary 27 Lut 09 MOSiR Łaziska Górne (SL) 14.37 -1.6

29 8 4 4 CIAŁOŃ Tomasz 25 Sty 09 MOSiR Łaziska Górne (SL) 14.78 +1.3

30 6 1 137 JUREK Franciszek 9 Lip 09 UKS Chromik Mysłowice (SL) 15.01 +0.9

1 6 ANUS Maksymilian 4 Kwi 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) DNS

Podsumowanie rundy

Rzut dyskiem M U16 (1kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 69.09 MAROK Wojciech UKS Orkan Środa Wlkp. Słubice 7 Paź 16

Rekord Śląska U16 59.99 WĘGRZYK Michał RMKS Rybnik Chorzów 12 Cze 16

start 12:10

FINAŁ 17.06.2023
koniec 12:45

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 6 163 ZAJĄC Szymon

RMKS Rybnik (SL)

21 Sie 08 44.60 47.60 46.03 48.13 45.80 46.89 48.13

2 5 77 GRUSZKA Ryszard

MKS-MOSM Bytom (SL)
8 Lis 08 35.91 36.46 37.03 37.02 x x 37.03 PB

3 1 15 TUTAJ Filip

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)

3 Lut 09 28.08 32.03 27.56 29.37 28.90 30.34 32.03

4 4 14 LEBEK Tomasz

MKS-MOS Katowice (SL)

27 Sie 09 26.31 21.43 21.85 20.86 22.38 26.58 26.58

5 3 120 KRZYCHAŁA Igor

MKS-MOS Katowice (SL)

22 Wrz 09 23.47 24.25 25.88 26.33 25.75 23.14 26.33

6 2 16 MICHALIK Maciej

MKS-MOS Katowice (SL)
12 Paź 08 15.98 x x 15.89 x 20.55 20.55
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Skok w dal K U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 5.95 KOCZWARA Lucyna ISKRA Pszczyna Zielona Gora 2 Lip 66

Rekord Śląska U16 5.95 KOCZWARA Lucyna KS Iskra Pszczyna Zielona Góra 2 Lip 66

start 12:10

FINAŁ 17.06.2023
koniec 12:45

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 12 49 STUDENCKA Emilia

MKS Iskra Pszczyna (SL)

5 Lut 09 4.73

-0.1

4.79

+1.5

4.49

-0.4

x

+1.4

4.29

+0.7

4.51

+0.9

4.79
+1.5

PB

2 9 63 WIEJA Klaudia

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)
29 Maj 08 4.34

+0.1

x

+0.4

4.73

-0.8

4.61

+0.7

4.75

+0.9

4.72

+1.6

4.75
+0.9

PB

3 11 80 ZAMOJSKA Lena

MKS-MOSM Bytom (SL)

2 Mar 08 4.48

-1.3

4.74

+1.3

x

-0.7

x

+1.4

x

+0.8

4.63

+1.1

4.74
+1.3

PB

4 12 3 SZATAN Amelia

KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

13 Wrz 08 4.31

-1.8

4.59

+1.2

4.57

-0.4

4.73

+0.9

4.60

+0.6

4.72

+1.2

4.73
+0.9

5 5 6 ZAGÓRSKA Wiktoria

MOSM Tychy (SL)

1 Paź 09 4.09

+0.4

4.29

+0.6

3.84

-1.2

4.36

+0.4

4.18

+0.4

4.52

-0.3

4.52
-0.3

PB

6 8 68 TUCKA Emilia

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)
5 Gru 09 4.47

+0.1

4.37

+1.0

x

-0.8

4.40

+2.1

4.48

+1.0

x

+1.5

4.48
+1.0

PB

7 6 43 SAJDOK Martyna

MKS Iskra Pszczyna (SL)

22 Wrz 09 3.95

-0.8

4.38

+1.1

4.15

+1.2

4.18

+0.8

4.24

+0.1

4.38

-0.6

4.38
-0.6

PB

8 10 114 RYCZKO Wirginia

MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL)

18 Lis 09 x

-0.1

x

+0.5

3.98

-1.0

x

-0.5

4.37

+1.1

4.20

+1.0

4.37
+1.1

9 2 77 FORTUNA Oliwia

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

29 Lip 09 3.83

+0.9

3.96

-0.9

x

0.0

3.96
-0.9

10 4 9 LIGOCKA Wiktoria

KS Sprint Bielsko-Biała (SL)
1 Lis 09 x

-0.2

3.90

+0.5

3.79

-0.9

3.90
+0.5

11 3 15 PAŹ Oliwia

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

4 Wrz 08 3.72

+0.4

3.57

-0.2

3.84

+1.3

3.84
+1.3

12 1 1 MACHULEC Agnieszka

MOSiR Łaziska Górne (SL)

29 Wrz 09 3.38

+0.1

3.55

-0.7

x

+0.3

3.55
-0.7

13 66 ŁASZEWICZ Violetta

MKS-MOS Katowice (SL)

11 Maj 09 DNS

1000 metrów K U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 2:48.69 WAL Martyna LKS Stal Mielec Karpacz 26 Wrz 21

Rekord Śląska U16 2:51.25 ŁACHOWSKA Natalia MKS-MOSM Bytom Sosnowiec 1 Paź 16

Seria 1 17.06.2023 start 12:24

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 71 JAROŃ Zuzanna 3 Sie 08 MKS-MOSM Bytom (SL) 2:59.61 PB

2 7 22 MACIEICZEK Amelia 9 Lut 09 LKS Pogórze Skoczów (SL) 3:00.34 PB

3 6 70 LOCKER Chelsie 1 Mar 08 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 3:01.61 PB

4 5 1 SIKORA Alicja 2 Sty 08 MKS Brenna Górki (SL) 3:10.64

5 8 7 LIGENZA Michalina 25 Cze 08 TL Athletics Jastrzębie (SL) 3:11.14 PB

6 2 403 FLORCZYK Hanna 2 Gru 09 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 3:12.00 PB

7 1 73 KACZMARCZYK Matylda 16 Cze 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 3:12.98

4 51 URBAŚ Sara 29 Lip 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) DNF

MIĘDZYCZASY

600m 22 MACIEICZEK Amelia 1:51.14 [ 1:51.14 ]
1000m 71 JAROŃ Zuzanna 2:59.61 [ 1:08.47 ]

Print:  17.06.2023 20:20:15 10/24



Skok wzwyż M U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 2.06 BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Świecie 26 Wrz 04

Rekord Śląska U16 1.97 TARNOWSKI Paweł MKS-SMS Victoria Racibórz Słubice 28 Wrz 03

start 12:30

FINAŁ 17.06.2023
koniec 12:55

125 130 135 140 145 150 155 160 165 168
MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO DATA UR. WYNIK

1 7 1 KUBIAK Bartosz

UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

13 Lip 08 - - - - o o o o o xxx 1.65 =PB

2 2 753 KORNKE Paweł

GKS Piast Gliwice (SL)

17 Maj 08 - o o o o o xxo xo xxx 1.60

3 3 22 BUZDEREWICZ Filip

KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

3 Lut 09 - - o o o xo o xxx 1.55 PB

4 5 343 WORMICZEK Wiktor

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

27 Lis 09 - o o xo o o xxo xxx 1.55 PB

5 1 7 DAMASIEWICZ Damian

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

18 Wrz 09 - - o o xo xxo xxx 1.50

6 4 84 CZYŻ Paweł

MKS Czechowice-Dziedzice (SL)

4 Lut 09 o o o o xxo xxx 1.45

6 627 MICHALSKI Piotr

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

19 Sty 09 DNS

1000 metrów M U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 2:30.67 ANTROPIK Roman SKLA Słupsk Białogard 6 Maj 00

Rekord Śląska U16 2:33.5 WOJTALA Józef KKS Śląsk Katowice Katowice 4 Wrz 74

Seria 1 17.06.2023 start 12:34

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 9 89 TOMASZEK Dominik 28 Kwi 08 MKS-MOSM Bytom (SL) 2:49.88

2 3 29 KUROWSKI Wiktor 2 Wrz 08 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 2:50.72

3 4 23 JASZCZYK Adam 25 Cze 08 TL Athletics Jastrzębie (SL) 2:52.17

4 11 28 FRAŃCZUK Krzysztof 12 Sty 08 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 2:52.71

5 8 83 ZYGARYN Brian 28 Sty 08 MKS-MOSM Bytom (SL) 2:54.10

6 12 941 MACHA Adam 6 Lut 08 MKS-R Centrum Dzięgielów (SL) 2:58.00 PB

7 10 62 SOBOTA Konrad 11 Lut 09 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 2:58.56

8 7 301 WIELGOSZ Kacper 16 Kwi 08 UKS Olimpia Zabrze (SL) 3:02.79

9 1 19 OCHNIO Szymon 27 Sie 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 3:04.89 PB

10 13 824 MARYJOSZ Przemysław 10 Lip 08 UKS Czwórka Żory (SL) 3:09.71 PB

11 6 765 ŻOGAŁA Jan 19 Lis 09 GKS Piast Gliwice (SL) 3:27.85

12 14 420 BARTUSEK Patryk 21 Lip 09 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 3:28.32

13 5 7 LUKOSZ Patryk 31 Lip 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 3:37.79

2 35 MATUSZNY Piotr 27 Maj 09 LKS Pogórze Skoczów (SL) DNS

MIĘDZYCZASY

600m 28 FRAŃCZUK Krzysztof 1:51.25 [ 1:51.25 ]
1000m 89 TOMASZEK Dominik 2:49.88 [   58.63 ]
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80 m pł K U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 11.39 (0.0) KIELAR Amelia LKS Górnik Wałbrzych Karpacz 26 Wrz 21

Rekord Śląska U16 11.57 (-0.5) ZAJĄC Zuzanna AZS-AWF Katowice Karpacz 26 Wrz 21

FINAŁ 17.06.2023 -0.9 m/s start 12:48

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 134 STEC Hanna 30 Mar 08 UKS Chromik Mysłowice (SL) 12.73 =PB

2 5 1 RUBKA Maja 27 Mar 09 MOSM Tychy (SL) 13.03 PB

3 3 42 RYT Zuzanna 7 Sie 09 MKS Iskra Pszczyna (SL) 13.17 (.162)

4 4 764 ZDANOWICZ Hanna 29 Cze 08 GKS Piast Gliwice (SL) 13.17 (.167)

5 8 63 WIEJA Klaudia 29 Maj 08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 14.19

6 7 104 MOJ Magdalena 6 Kwi 09 TS AKS Chorzów (SL) 15.40

7 1 306 ALIEMASKINA Anastasiia 29 Lis 09 KS AZS AWF Katowice (SL) 15.44

8 2 4 PERZ Natalia 17 Gru 09 RMKS Rybnik (SL) 15.90 PB

100 metrów K U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 11.97 (-0.2) SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Chorzów 24 Wrz 11

Rekord Polski U16 11.97 (+1.3) WOŹNIAK Maja LKS Vectra Włocławek Karpacz 25 Wrz 21

Rekord Polski U16 11.96* (+1.3) TOMCZYK Zofia UMLKS Pegaz Opoczno Łódź 27 Maj 23

Rekord Śląska U16 11.97 (-0.2) SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Chorzów 24 Wrz 11

FINAŁ 17.06.2023 -0.4 m/s start 12:59

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 68 BISKUP Wiktoria 22 Paź 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 12.49

2 5 309 KOZYRA Zofia 1 Maj 09 KS AZS AWF Katowice (SL) 12.83

3 6 806 DUNIKOWSKA Julia 27 Lis 08 UKS Czwórka Żory (SL) 12.87 PB

4 8 146 RYCZKO Wirginia 18 Lis 09 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 13.32

5 4 235 KOTOWICZ Hanna 10 Cze 09 MKS-MOS Katowice (SL) 13.36

6 7 40 KONKOL Roksana 8 Sty 08 RMKS Rybnik (SL) 13.75

7 2 753 KRÓLICKA Tola 6 Wrz 09 GKS Piast Gliwice (SL) 13.83

1 4 KUBICA Alicja 31 Gru 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) DNS

100 metrów M U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 10.87 (+1.3) CHROSTA Filip BKL Bełchatów Wrocław 21 Maj 17

Rekord Śląska U16 10.96 (1.8) LIBURA Sebastian LKS Pogórze Skoczów Karpacz 25 Wrz 21

FINAŁ 17.06.2023 -1.5 m/s start 13:04

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 27 KRĘBLEWSKI Mateusz 27 Paź 08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 11.67 PB

2 3 9 WÓJCIK Bartłomiej 18 Gru 08 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 11.85 (.842)

2 5 531 ANDRYSZCZAK Wiktor 31 Maj 08 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 11.85 (.842)

4 6 304 DANYLCHUK Danylo 5 Sty 08 KS AZS AWF Katowice (SL) 11.94

5 7 97 ZANDER Filip 15 Cze 08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 12.21

6 8 68 CIEŚLIK Antoni 17 Mar 08 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 12.22

7 1 7 STAWOWY Mateusz 20 Maj 08 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 12.46

2 113 GÓRECKI Marcin 27 Sie 08 MKS-MOS Katowice (SL) DNS
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Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 50.53 OGÓREK Izabela MKS Tomaszów Mazowiecki Łódź 16 Wrz 06

Rekord Śląska U16 41.50 SIDORUK Anna LKS Pogórze Skoczów Bielsko-Biała 21 Cze 14

start 13:10

FINAŁ 17.06.2023
koniec 13:24

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 4 559 BARTECZKO Maja

GKS Piast Gliwice (SL)

12 Sie 08 35.50 x 37.01 37.63 38.70 42.95 42.95 PB

2 3 141 WOLNY Matylda

MKS-MOS Katowice (SL)
2 Lis 08 x 26.66 27.40 x 28.72 27.63 28.72

3 2 58 DRATWIŃSKA Oliwia

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)

15 Paź 08 x 24.08 x 24.81 26.55 28.43 28.43

1 1 ŚLĘZAK Alicja

CKS Budowlani Częstochowa (SL)

23 Mar 09 DNS

300 m pł K U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 42.91 ZOCHNIAK Amelia UKS Czempion Bełchatów Sieradz 23 Cze 22

Rekord Śląska U16 44.40 JAKSA Anna AZS-AWF Katowice Słubice 27 Wrz 03

Seria 1 17.06.2023 start 13:17

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 134 STEC Hanna 30 Mar 08 UKS Chromik Mysłowice (SL) 47.86 PB

2 4 23 SKOCZEWSKA Lena 21 Sty 09 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 48.35

3 5 4 KUBICA Alicja 31 Gru 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 49.52 PB

4 2 178 ŻOCHOWSKA Bianka 8 Lis 08 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 49.54 PB

Seria 2 17.06.2023 start 13:20

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 42 RYT Zuzanna 7 Sie 09 MKS Iskra Pszczyna (SL) 50.33

2 3 72 SZYJKA Maja 13 Lis 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 54.53

3 5 65 WOJCIESZCZAK Emilia 4 Gru 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 55.04

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 134 STEC Hanna 30 Mar 08 UKS Chromik Mysłowice (SL) 47.86 PB

2 2 1 23 SKOCZEWSKA Lena 21 Sty 09 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 48.35

3 3 1 4 KUBICA Alicja 31 Gru 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 49.52 PB

4 4 1 178 ŻOCHOWSKA Bianka 8 Lis 08 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 49.54 PB

5 1 2 42 RYT Zuzanna 7 Sie 09 MKS Iskra Pszczyna (SL) 50.33

6 2 2 72 SZYJKA Maja 13 Lis 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 54.53

7 3 2 65 WOJCIESZCZAK Emilia 4 Gru 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 55.04

Podsumowanie rundy

300 m pł M U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 38.16 GALIKOWSKI Michał SKLA Sopot Słubice 29 Wrz 12

Rekord Śląska U16 39.33 ŻEBROWSKI Dawid MKS-SMS Victoria Racibórz Sosnowiec 9 Wrz 12

Seria 1 17.06.2023 start 13:29

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 43 SUŚLIK Jakub 19 Mar 09 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 45.05

2 4 52 PIECHOTA Adam 23 Sty 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 48.87 PB

3 2 318 RYCAK Jakub 11 Wrz 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 50.21

4 3 12 WĄTROBA Tymoteusz 12 Sty 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 50.30
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Pchnięcie kulą M U16 (5kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 19.52 BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Słupsk 15 Gru 12

Rekord Śląska U16 17.98 BRZOZOWSKI Krzysztof MKS-MOS Płomień Sosnowiec Częstochowa 21 Cze 08

start 13:35

FINAŁ 17.06.2023
koniec 14:00

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 7 135 LABOCHA Filip

CKS Budowlani Częstochowa (SL)

7 Cze 08 12.94 11.93 13.72 14.03 x 13.74 14.03

2 6 163 ZAJĄC Szymon

RMKS Rybnik (SL)
21 Sie 08 11.82 11.21 x x x x 11.82

3 1 15 TUTAJ Filip

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)

3 Lut 09 8.38 8.93 8.94 9.57 9.81 8.84 9.81

4 4 362 GRABEK Łukasz

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

17 Kwi 08 8.54 9.06 8.90 8.21 6.37 9.78 9.78 PB

5 5 77 GRUSZKA Ryszard

MKS-MOSM Bytom (SL)

8 Lis 08 7.99 9.51 9.12 9.40 8.70 9.55 9.55

6 3 120 KRZYCHAŁA Igor

MKS-MOS Katowice (SL)
22 Wrz 09 x 8.35 8.59 8.55 8.37 8.82 8.82

7 2 19 WALCZAK Antoni

MOSiR Łaziska Górne (SL)

4 Lut 09 8.23 7.93 8.34 8.01 8.56 8.44 8.56 PB

Wieloskok K U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 11.97 (-0.4) SZLACHTA Olga KS Stal LA Ostrów Wlkp. Karpacz 26 Wrz 21

Rekord Śląska U16 11.16 (1.6) STĘPIEŃ Dagmara AZS-AWF Katowice Gliwice 5 Wrz 20

start 13:35

FINAŁ 17.06.2023
koniec 14:00

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 5 560 ZDANOWICZ Hanna

GKS Piast Gliwice (SL)

29 Cze 08 9.86

+0.5

10.16

+0.7

10.19

+0.2

10.40

-0.3

10.22

+0.1

10.64

-0.3

10.64
-0.3

PB

2 4 6 PASIERBEK Zofia

KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

2 Sie 09 x

+0.8

x

+0.7

10.41

+0.5

x

-1.0

9.93

+0.3

10.37

-0.3

10.41
+0.5

PB

3 3 43 SAJDOK Martyna

MKS Iskra Pszczyna (SL)
22 Wrz 09 9.84

+0.5

x

-0.3

x

+0.2

9.16

-2.5

9.84

-1.3

10.11

0.0

10.11
0.0

PB

4 2 9 ZAGÓRSKA Wiktoria

MOSM Tychy (SL)

1 Paź 09 9.74

+0.6

9.73

+1.3

9.97

-0.7

9.78

-1.6

x

-1.3

9.96

-0.7

9.97
-0.7

PB

5 1 49 STUDENCKA Emilia

MKS Iskra Pszczyna (SL)

5 Lut 09 9.33

-0.1

9.27

+1.0

9.13

-0.9

8.87

-1.0

9.03

+0.8

8.51

-1.1

9.33
-0.1

600 metrów K U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 1:31.16 PAJĘCKA Lena WLKS Wrocław Sieradz 23 Cze 22

Rekord Śląska U16 1:33.24 SZCZOTKA Barbara KS Sprint Bielsko-Biała Chorzów 21 Wrz 02

Seria 1 17.06.2023 start 13:46

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 75 LESZCZYŃSKA Oliwia 26 Paź 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:37.02 PB(.016)

1 4 406 MADUZIA Justyna 7 Mar 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 1:37.02 PB(.016)

3 3 136 BUDKOWSKA Stella 2 Gru 08 UKS Chromik Mysłowice (SL) 1:37.39 PB

4 5 16 GRZECHUŁA Maja 16 Gru 08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 1:38.61 PB

5 6 415 POTOCZNY Hanna 4 Cze 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 1:44.09

6 1 46 BADURA Laura 12 Sie 08 LKS Pogórze Skoczów (SL) 1:45.21 PB

7 6 69 SZEWCZYK Kamila 12 Maj 09 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 1:48.11 PB
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Seria 2 17.06.2023 start 13:51

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 28 RAKOWSKA Jessica 26 Wrz 09 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 1:45.86 PB

2 5 118 GAŻA Hanna 23 Wrz 09 LKS Pszczyna (SL) 1:50.66 SB

3 2 66 ŚWIERCZYNA Maja 13 Kwi 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:51.77 SB

4 1 201 LEWANDOWSKA Oliwia 3 Sty 09 UKS Olimpia Zabrze (SL) 1:55.48 PB

5 6 141 FIK Marta 19 Lis 09 UKS Chromik Mysłowice (SL) 1:56.66

6 3 119 SPILOK Patrycja 14 Lip 09 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 1:58.35

7 6 323 CZYŻEWSKA Zuzanna 30 Lip 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 2:11.71

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 75 LESZCZYŃSKA Oliwia 26 Paź 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:37.02 (.016) PB

1 1 1 406 MADUZIA Justyna 7 Mar 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 1:37.02 (.016) PB

3 3 1 136 BUDKOWSKA Stella 2 Gru 08 UKS Chromik Mysłowice (SL) 1:37.39 PB

4 4 1 16 GRZECHUŁA Maja 16 Gru 08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 1:38.61 PB

5 5 1 415 POTOCZNY Hanna 4 Cze 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 1:44.09

6 6 1 46 BADURA Laura 12 Sie 08 LKS Pogórze Skoczów (SL) 1:45.21 PB

7 1 2 28 RAKOWSKA Jessica 26 Wrz 09 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 1:45.86 PB

8 7 1 69 SZEWCZYK Kamila 12 Maj 09 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 1:48.11 PB

9 2 2 118 GAŻA Hanna 23 Wrz 09 LKS Pszczyna (SL) 1:50.66 SB

10 3 2 66 ŚWIERCZYNA Maja 13 Kwi 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:51.77 SB

11 4 2 201 LEWANDOWSKA Oliwia 3 Sty 09 UKS Olimpia Zabrze (SL) 1:55.48 PB

12 5 2 141 FIK Marta 19 Lis 09 UKS Chromik Mysłowice (SL) 1:56.66

13 6 2 119 SPILOK Patrycja 14 Lip 09 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 1:58.35

14 7 2 323 CZYŻEWSKA Zuzanna 30 Lip 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 2:11.71

Podsumowanie rundy

Rzut oszczepem K U16 (500)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 49.69 SZRAMIAK Maria LKS Fenix Słupsk Lidzbark Warmiński 22 Sie 15

Rekord Śląska U16 39.53 ADAMASZEK Magdalena MKS-MOS Katowice Sosnowiec 5 Paź 13

start 13:50

FINAŁ 17.06.2023
koniec 14:15

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 5 46 SZYLDER Zuzanna

MKS Czechowice-Dziedzice (SL)
22 Wrz 08 23.98 32.30 33.21 31.64 28.88 x 33.21 PB

2 2 759 BAC CARDENAS Amelia

GKS Piast Gliwice (SL)

24 Sie 09 24.92 25.35 x 23.61 21.99 23.78 25.35 PB

3 3 14 MARDAUS Maja

KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

29 Lis 09 20.40 x 21.87 22.54 25.19 23.96 25.19 PB

4 4 77 KOLANYK Agata

MKS-MOSM Bytom (SL)
21 Lut 09 22.37 22.40 22.40 22.64 21.81 20.78 22.64

5 1 310 PAPETA Mariia

KS AZS AWF Katowice (SL)

9 Lut 08 x x x x 19.97 18.77 19.97 PB
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600 metrów M U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 1:22.02 RÓŻNICKI Krzysztof GKS Cartusia Kartuzy Bełchatów 22 Wrz 18

Rekord Śląska U16 1:22.32 SMOLEŃ Rafał MKS-SMS Victoria Racibórz Zamość 26 Wrz 09

Seria 1 17.06.2023 start 13:59

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 12 RYCHLIK Patryk 29 Cze 08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 1:27.16 PB

2 2 152 DUDZIK Krzysztof 10 Mar 08 LKS Pszczyna (SL) 1:27.24 PB

3 5 70 GAWEŁ Michał 2 Kwi 08 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 1:28.73 PB

4 3 306 POLOCZEK Kamil 8 Sie 08 UKS Olimpia Zabrze (SL) 1:29.18 PB

5 6 324 OSTROWSKI Bartosz 21 Gru 08 UKS Olimpia Zabrze (SL) 1:30.85 PB

6 1 15 JANKOWSKI Bartosz 7 Kwi 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:30.99 PB

7 6 85 CZAJOWSKI Jakub 30 Cze 09 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 1:35.61 PB

8 4 20 CHRAPEK Wiktor 18 Mar 09 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 1:37.25 PB

9 3 348 WALASZEK Jakub 19 Lip 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 1:42.61

10 2 781 CYGANEK Damian 10 Cze 09 GKS Piast Gliwice (SL) 1:42.92 PB

11 5 23 PAŚ Szymon 11 Gru 08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 1:51.81

300 metrów K U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 38.91 SEŃ Martyna KS Agros Zamość Słupsk 27 Wrz 20

Rekord Polski U16 38.84* TOMCZYK Zofia UMLKS Pegaz Opoczno Łódź 27 Maj 23

Rekord Śląska U16 39.87 SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Sosnowiec 30 Sie 12

Seria 1 17.06.2023 start 14:15

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 73 PRZEWIEŹLIK Julia 23 Sie 06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 38.83 PB PK

2 4 13 MOLENDA Zuzanna 23 Kwi 08 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 40.98

3 5 415 SKOWRON Zuzanna 10 Paź 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 41.93 PB

4 6 140 PRZĄDKA Kinga 16 Lut 09 LKS Pszczyna (SL) 42.65

5 1 27 PIOTROWSKA Zofia 27 Paź 08 TL Athletics Jastrzębie (SL) 43.13

2 68 BISKUP Wiktoria 22 Paź 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) DNS

Seria 2 17.06.2023 start 14:18

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 109 MAŁYSZEK Maja 31 Lip 08 TS AKS Chorzów (SL) 42.38 PB

2 1 559 KORUS Amelia 26 Paź 08 GKS Piast Gliwice (SL) 45.16 PB

3 2 45 PAWLIK Oliwia 9 Sty 08 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 45.34 SB

4 5 946 GRZEGORCZYK Magdalena 28 Lip 08 MUKS SZS Cieszyn (SL) 45.77 PB

5 3 11 GIBAS Julia 19 Lut 09 TL Athletics Jastrzębie (SL) 45.91 =PB

6 6 949 POLAK Marta 3 Gru 09 MUKS SZS Cieszyn (SL) 45.94 PB

Seria 3 17.06.2023 start 14:20

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 10 BRZOZOWSKA Malwina 20 Maj 08 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 44.89 PB

2 2 208 WEIGEL Karolina 17 Mar 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 45.28 PB

3 5 8 MARCINIAK Nikola 30 Lip 09 TL Athletics Jastrzębie (SL) 45.73 PB

4 1 140 DITRICH Marlena 5 Mar 09 UKS Chromik Mysłowice (SL) 46.25 PB

5 3 12 MIKUŚKIEWICZ Emilia 1 Lut 09 UKS Trójka Mikołów (SL) 46.32 PB

6 6 221 KOWALSKA Maja 21 Wrz 08 UKS Olimpia Zabrze (SL) 47.11 PB
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Seria 4 17.06.2023 start 14:22

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 14 SOBIERAJSKA Honorata 19 Sie 09 UKS Chromik Mysłowice (SL) 47.17 PB(.166)

2 4 556 SULIMA Lena 19 Sie 09 GKS Piast Gliwice (SL) 47.17 PB(.168)

3 3 333 ZIÓŁKOWSKA Julia 13 Mar 09 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 47.76 PB

4 6 184 MĘDRALA Emilia 27 Lis 08 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 48.10 PB

5 1 99 LICHTARSKA Maja 16 Gru 08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 49.11 PB

6 5 3 WIKAR Jagoda 3 Mar 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 49.80

Seria 5 17.06.2023 start 14:25

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 112 LEWICKA Dorota 24 Gru 09 TS AKS Chorzów (SL) 49.62 PB

2 4 45 SITKO Magdalena 11 Sie 08 RMKS Rybnik (SL) 49.68 PB

3 2 68 KONDROT Zuzanna 20 Cze 09 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 50.05 SB

4 3 1 MACHULEC Agnieszka 29 Wrz 09 MOSiR Łaziska Górne (SL) 50.06 PB

5 1 34 TREFON Amelia 15 Wrz 09 RMKS Rybnik (SL) 53.98 PB

6 553 CZAPLA Martyna 5 Maj 09 GKS Piast Gliwice (SL) DNS

Seria 6 17.06.2023 start 14:27

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 55 LUBCZYŃSKA Hanna 15 Lis 08 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 46.91

2 4 15 MISTA Oliwia 8 Mar 08 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 49.34 PB

3 6 70 KAMCZYK Sara 23 Cze 08 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 53.20

4 5 9 CIKALSKA Aleksandra 24 Cze 09 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 59.10

2 555 RÓŻANKOWSKA Monika 31 Maj 09 GKS Piast Gliwice (SL) DNS
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 73 PRZEWIEŹLIK Julia 23 Sie 06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 38.83 PB PK

2 2 1 13 MOLENDA Zuzanna 23 Kwi 08 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 40.98

3 3 1 415 SKOWRON Zuzanna 10 Paź 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 41.93 PB

4 1 2 109 MAŁYSZEK Maja 31 Lip 08 TS AKS Chorzów (SL) 42.38 PB

5 4 1 140 PRZĄDKA Kinga 16 Lut 09 LKS Pszczyna (SL) 42.65

6 5 1 27 PIOTROWSKA Zofia 27 Paź 08 TL Athletics Jastrzębie (SL) 43.13

7 1 3 10 BRZOZOWSKA Malwina 20 Maj 08 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 44.89 PB

8 2 2 559 KORUS Amelia 26 Paź 08 GKS Piast Gliwice (SL) 45.16 PB

9 2 3 208 WEIGEL Karolina 17 Mar 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 45.28 PB

10 3 2 45 PAWLIK Oliwia 9 Sty 08 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 45.34 SB

11 3 3 8 MARCINIAK Nikola 30 Lip 09 TL Athletics Jastrzębie (SL) 45.73 PB

12 4 2 946 GRZEGORCZYK Magdalena 28 Lip 08 MUKS SZS Cieszyn (SL) 45.77 PB

13 5 2 11 GIBAS Julia 19 Lut 09 TL Athletics Jastrzębie (SL) 45.91 =PB

14 6 2 949 POLAK Marta 3 Gru 09 MUKS SZS Cieszyn (SL) 45.94 PB

15 4 3 140 DITRICH Marlena 5 Mar 09 UKS Chromik Mysłowice (SL) 46.25 PB

16 5 3 12 MIKUŚKIEWICZ Emilia 1 Lut 09 UKS Trójka Mikołów (SL) 46.32 PB

17 1 6 55 LUBCZYŃSKA Hanna 15 Lis 08 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 46.91

18 6 3 221 KOWALSKA Maja 21 Wrz 08 UKS Olimpia Zabrze (SL) 47.11 PB

19 1 4 14 SOBIERAJSKA Honorata 19 Sie 09 UKS Chromik Mysłowice (SL) 47.17 (.166) PB

20 2 4 556 SULIMA Lena 19 Sie 09 GKS Piast Gliwice (SL) 47.17 (.168) PB

21 3 4 333 ZIÓŁKOWSKA Julia 13 Mar 09 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 47.76 PB

22 4 4 184 MĘDRALA Emilia 27 Lis 08 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 48.10 PB

23 5 4 99 LICHTARSKA Maja 16 Gru 08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 49.11 PB

24 2 6 15 MISTA Oliwia 8 Mar 08 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 49.34 PB

25 1 5 112 LEWICKA Dorota 24 Gru 09 TS AKS Chorzów (SL) 49.62 PB

26 2 5 45 SITKO Magdalena 11 Sie 08 RMKS Rybnik (SL) 49.68 PB

27 6 4 3 WIKAR Jagoda 3 Mar 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 49.80

28 3 5 68 KONDROT Zuzanna 20 Cze 09 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 50.05 SB

29 4 5 1 MACHULEC Agnieszka 29 Wrz 09 MOSiR Łaziska Górne (SL) 50.06 PB

30 3 6 70 KAMCZYK Sara 23 Cze 08 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 53.20

31 5 5 34 TREFON Amelia 15 Wrz 09 RMKS Rybnik (SL) 53.98 PB

32 4 6 9 CIKALSKA Aleksandra 24 Cze 09 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 59.10

1 68 BISKUP Wiktoria 22 Paź 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) DNS

6 555 RÓŻANKOWSKA Monika 31 Maj 09 GKS Piast Gliwice (SL) DNS

5 553 CZAPLA Martyna 5 Maj 09 GKS Piast Gliwice (SL) DNS

Podsumowanie rundy

300 metrów M U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 34.65 CHROSTA Filip BKL Bełchatów Biała Podlaska 24 Wrz 17

Rekord Śląska U16 35.64 GRZEGORZEWICZ Patryk MKS-SMS Victoria Racibórz Częstochowa 10 Cze 17

Seria 1 17.06.2023 start 14:32

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 221 JORDAN Gabriel 6 Lis 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 37.44

2 4 52 RUDY Maksymilian 31 Lip 08 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 38.55 PB

3 5 413 BODZIANOWSKI Paweł 11 Gru 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 39.78 PB

4 1 28 DYGANT Borys 17 Mar 08 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 39.85 PB

5 2 130 PLUTA Damian 6 Maj 08 LKS Pszczyna (SL) 40.20 PB

6 6 79 ROSÓŁ Konrad 14 Sie 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 40.31 PB

Seria 2 17.06.2023 start 14:35

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 86 MIKOŁAJCZAK Rafał 16 Kwi 09 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 39.95 PB

2 3 128 LEWANDOWICZ Maciej 27 Maj 08 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 40.25 PB

3 5 208 WIĘCEK Paweł 23 Wrz 08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 40.46 PB

4 6 18 KULAK Wojciech 5 Lis 08 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 40.64 PB

5 1 333 JANKOWSKI Aleksander 31 Paź 08 UKS Olimpia Zabrze (SL) 41.40 PB

4 558 ZIĘBA Jacek 1 Sty 09 GKS Piast Gliwice (SL) DNS
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Seria 3 17.06.2023 start 14:38

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 701 WRZOSEK Krzysztof 7 Sty 09 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 39.03 PB

2 4 783 WRÓBEL Maciej 7 Mar 08 UKS Czwórka Żory (SL) 41.15 PB

3 6 568 HERLICZKA Dominik 8 Gru 08 GKS Piast Gliwice (SL) 41.59 PB

4 2 4 MISZTAL Bruno 17 Paź 09 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 41.66 PB

5 5 93 DZIERŻĘGA Igor 2 Lip 09 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 41.83 PB

Seria 4 17.06.2023 start 14:40

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 134 PUDEŁKO Piotr 28 Sty 09 UKS Chromik Mysłowice (SL) 40.45 PB

2 4 68 TWARDAK Mateusz 5 Sty 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 41.44 PB

3 5 117 ROMAŃSKI Borys 1 Gru 08 MKS-MOS Katowice (SL) 41.47 PB

4 2 420 STAWINOGA Piotr 26 Cze 09 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 43.56 PB

6 426 IZYDORCZYK Eryk 18 Gru 09 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) DNS

Seria 5 17.06.2023 start 14:42

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 42 SADŁEK Robert 21 Cze 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 40.33

2 6 764 PIASNY Adam 6 Wrz 08 GKS Piast Gliwice (SL) 41.13

3 5 944 JAWORSKI Tomasz 5 Mar 08 MKS-R Centrum Dzięgielów (SL) 44.99

4 2 332 DURAJ Mateusz 21 Sty 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 49.75

4 6 ANUS Maksymilian 4 Kwi 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) DNS

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 221 JORDAN Gabriel 6 Lis 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 37.44

2 2 1 52 RUDY Maksymilian 31 Lip 08 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 38.55 PB

3 1 3 701 WRZOSEK Krzysztof 7 Sty 09 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 39.03 PB

4 3 1 413 BODZIANOWSKI Paweł 11 Gru 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 39.78 PB

5 4 1 28 DYGANT Borys 17 Mar 08 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 39.85 PB

6 1 2 86 MIKOŁAJCZAK Rafał 16 Kwi 09 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 39.95 PB

7 5 1 130 PLUTA Damian 6 Maj 08 LKS Pszczyna (SL) 40.20 PB

8 2 2 128 LEWANDOWICZ Maciej 27 Maj 08 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 40.25 PB

9 6 1 79 ROSÓŁ Konrad 14 Sie 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 40.31 PB

10 1 5 42 SADŁEK Robert 21 Cze 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 40.33

11 1 4 134 PUDEŁKO Piotr 28 Sty 09 UKS Chromik Mysłowice (SL) 40.45 PB

12 3 2 208 WIĘCEK Paweł 23 Wrz 08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 40.46 PB

13 4 2 18 KULAK Wojciech 5 Lis 08 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 40.64 PB

14 2 5 764 PIASNY Adam 6 Wrz 08 GKS Piast Gliwice (SL) 41.13

15 2 3 783 WRÓBEL Maciej 7 Mar 08 UKS Czwórka Żory (SL) 41.15 PB

16 5 2 333 JANKOWSKI Aleksander 31 Paź 08 UKS Olimpia Zabrze (SL) 41.40 PB

17 2 4 68 TWARDAK Mateusz 5 Sty 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 41.44 PB

18 3 4 117 ROMAŃSKI Borys 1 Gru 08 MKS-MOS Katowice (SL) 41.47 PB

19 3 3 568 HERLICZKA Dominik 8 Gru 08 GKS Piast Gliwice (SL) 41.59 PB

20 4 3 4 MISZTAL Bruno 17 Paź 09 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 41.66 PB

21 5 3 93 DZIERŻĘGA Igor 2 Lip 09 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 41.83 PB

22 4 4 420 STAWINOGA Piotr 26 Cze 09 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 43.56 PB

23 3 5 944 JAWORSKI Tomasz 5 Mar 08 MKS-R Centrum Dzięgielów (SL) 44.99

24 4 5 332 DURAJ Mateusz 21 Sty 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 49.75

5 6 ANUS Maksymilian 4 Kwi 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) DNS

2 558 ZIĘBA Jacek 1 Sty 09 GKS Piast Gliwice (SL) DNS

4 426 IZYDORCZYK Eryk 18 Gru 09 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) DNS

Podsumowanie rundy
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Pchnięcie kulą K U16 (3kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 15.88 ŚLEPOWROŃSKA Maja MKS Pułtusk Radom 29 Wrz 13

Rekord Śląska U16 13.93 DUSZA Paulina MKS-MOS Płomień Sosnowiec Łódź 16 Wrz 06

start 14:40

FINAŁ 17.06.2023
koniec 15:00

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 7 559 BARTECZKO Maja

GKS Piast Gliwice (SL)

12 Sie 08 11.31 11.89 11.84 11.06 11.95 11.96 11.96 PB

2 6 11 LEWANDOWSKA Nikola

CKS Budowlani Częstochowa (SL)
10 Kwi 08 10.32 10.24 x 10.94 11.39 10.99 11.39 SB

3 5 411 WASZCZYK Łucja

CKS Budowlani Częstochowa (SL)

1 Sty 08 8.38 8.54 8.96 8.97 8.74 8.80 8.97

4 2 77 KOLANYK Agata

MKS-MOSM Bytom (SL)

21 Lut 09 x 8.33 8.65 8.95 8.56 8.32 8.95

5 4 62 RAJCA Maria

UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

5 Mar 08 6.59 7.67 x 7.78 7.51 7.54 7.78

6 1 83 JAWORSKA Milena

MKS Czechowice-Dziedzice (SL)
3 Sie 09 5.85 5.91 5.90 5.82 5.83 5.81 5.91

3 1 ŚLĘZAK Alicja

CKS Budowlani Częstochowa (SL)

23 Mar 09 DNS

Wieloskok M U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 13.23 (-0.3) WZIĄTEK Szymon AML Słupsk Lublin 24 Wrz 22

Rekord Śląska U16 12.91 (0.8) MAJEWSKI Dominik MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka Lublin 24 Wrz 22

start 14:40

FINAŁ 17.06.2023
koniec 14:55

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 4 52 PIETRUSIŃSKI Kevin

TL ROW Rybnik (SL)

27 Sty 08 12.19

+0.7

12.28

+1.7

12.65

+0.5

x

+1.6

12.88

+1.5

x

+1.9

12.88
+1.5

2 3 15 KEMPA Igor

TL Athletics Jastrzębie (SL)
6 Paź 08 10.03

+0.9

x

+1.0

12.05

+0.1

11.98

+0.8

11.83

+1.1

11.55

+0.7

12.05
+0.1

PB

3 2 58 WOJDYŁO Mateusz

TL ROW Rybnik (SL)

30 Sie 09 10.39

-0.2

10.53

+1.3

10.76

+1.1

10.61

+1.5

10.77

+2.9

10.75

+0.6

10.77
+2.9

1 45 URBAŃSKI Wojciech

MKS Iskra Pszczyna (SL)

14 Paź 08 DNS
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Rzut oszczepem M U16 (600)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 76.71 KRUKOWSKI Roch KS Warszawianka W-wa Brno (CZE) 5 Wrz 22

Rekord Śląska U16 55.55 KEMPNY Bartłomiej MKS Iskra Pszczyna Chorzów 1 Wrz 04

start 14:45

FINAŁ 17.06.2023
koniec 15:10

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 1 755 OPAŁA Adam

GKS Piast Gliwice (SL)

23 Mar 10 x 36.20 36.00 31.09 33.89 32.86 36.20 PB PK

2 6 15 NIECHCIAŁ Dawid

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)
4 Cze 09 31.20 x 35.64 32.50 28.11 33.31 35.64 PB

3 2 1 SPICH Aleksander

UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

17 Mar 10 30.89 33.18 x x 29.94 x 33.18

4 4 132 SZOPNIEWSKI Jacek

MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL)

2 Cze 09 27.51 27.57 29.20 28.65 26.61 27.98 29.20

5 3 15 LESIK Alex

MKS-SMS Victoria Racibórz (SL)

11 Mar 08 27.77 x x x x x 27.77

6 5 33 KIECA Kajetan

CKS Budowlani Częstochowa (SL)
28 Wrz 09 x 25.94 x x 22.05 23.23 25.94

1000 m prz. K U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 3:02.56 PAJĘCKA Lena WLKS Wrocław Gliwice 11 Cze 22

Rekord Śląska U16 3:04.47 THAMM Michalina MKS-MOS Katowice Gliwice 11 Cze 22

Seria 1 17.06.2023 start 14:57

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 7 138 KUBISZ Julia 21 Lut 08 UKS Chromik Mysłowice (SL) 3:15.73

2 1 117 SAJDOK Weronika 31 Sie 08 LKS Pszczyna (SL) 3:20.66

3 2 43 MACHEJ Emilia 1 Mar 09 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 3:21.10

4 6 41 SOBUŚ Alicja 19 Lis 09 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 3:24.34

5 5 670 ULIDOWSKA Karolina 4 Mar 08 KS AZS AWF Kraków (MA) 3:27.78 PK

6 4 51 MANCIN Nela 19 Cze 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 3:28.80

7 3 233 MAZUR Blanka 5 Wrz 08 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 3:45.13

MIĘDZYCZASY

600m 138 KUBISZ Julia 1:54.20 [ 1:54.20 ]
1000m 138 KUBISZ Julia 3:15.73 [ 1:21.53 ]

1000 m prz. M U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 2:41.38 ULIŃSKI Kacper MKS Aleksandrów Łódzki Karpacz 25 Wrz 21

Rekord Śląska U16 2:49.26 SOCHA Tymon TL Pogoń Ruda Śląska Słupsk 26 Wrz 20

Seria 1 17.06.2023 start 15:03

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 135 BACZYŃSKI Jakub 7 Sty 08 LKS Pszczyna (SL) 3:07.30

2 2 10 LUBOŃ Szymon 1 Sie 08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 3:26.44

MIĘDZYCZASY

600m 135 BACZYŃSKI Jakub 1:53.00 [ 1:53.00 ]
1000m 135 BACZYŃSKI Jakub 3:07.30 [ 1:14.30 ]

4x100 metrów K U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 48.51 KS Stal LA Ostrów Wlkp. Słupsk 27 Wrz 20

Rekord Śląska U16 49.09 Sztafeta K GKS Piast Gliwice Sosnowiec 3 Paź 15
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Seria 1 17.06.2023 start 15:19

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 51.51
10 BRZOZOWSKA Malwina 20 Maj 08

23 SKOCZEWSKA Lena 21 Sty 09

26 KUPCZAK Olga 29 Lut 08

13 MOLENDA Zuzanna 23 Kwi 08

2 3 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 51.78
3 SZATAN Amelia 13 Wrz 08

6 PASIERBEK Zofia 2 Sie 09

7 KRUPA Aleksandra 27 Lut 09

68 BISKUP Wiktoria 22 Paź 08

3 5 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 52.47
411 CZYŻ Hanna 29 Wrz 08

406 MADUZIA Justyna 7 Mar 08

426 POTOCZNY Hanna 4 Cze 08

415 SKOWRON Zuzanna 10 Paź 08

4 2 GKS Piast Gliwice (SL) 55.07
759 BAC CARDENAS Amelia 24 Sie 09

764 ZDANOWICZ Hanna 29 Cze 08

556 SULIMA Lena 19 Sie 09

753 KRÓLICKA Tola 6 Wrz 09

6 MKS-MOS Katowice (SL) DNS
234 NAPIÓRA Nadia 21 Lut 09

235 KOTOWICZ Hanna 10 Cze 09

128 NOWORYTA Julia 15 Kwi 09

66 ŁASZEWICZ Violetta 11 Maj 09

266 PILCH Zofia 28 Sie 09

244 ZIENTEK Natalia 20 Sty 09

Seria 2 17.06.2023 start 15:23

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 52.12
16 WACH Nicole 11 Lis 08

16 GRZECHUŁA Maja 16 Gru 08

77 FORTUNA Oliwia 29 Lip 09

68 TUCKA Emilia 5 Gru 09

2 5 MKS-MOSM Bytom (SL) 52.34
83 KADZIMIERZ Jessica 30 Sty 08

73 KACZMARCZYK Matylda 16 Cze 09

71 JAROŃ Zuzanna 3 Sie 08

75 LESZCZYŃSKA Oliwia 26 Paź 09

3 4 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 54.08
63 SZYLDER Zuzanna 22 Wrz 08

60 PAWLIK Oliwia 9 Sty 08

83 JAWORSKA Milena 3 Sie 09

43 MACHEJ Emilia 1 Mar 09

4 6 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 54.70
72 SZYJKA Maja 13 Lis 09

208 WEIGEL Karolina 17 Mar 09

74 WIEJA Roksana 4 Gru 08

63 WIEJA Klaudia 29 Maj 08

5 2 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 57.52
9 CIKALSKA Aleksandra 24 Cze 09

15 MISTA Oliwia 8 Mar 08

333 ZIÓŁKOWSKA Julia 13 Mar 09

70 SYCHLA Emilia 13 Kwi 09

Seria 3 17.06.2023 start 15:26

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 UKS Chromik Mysłowice (SL) 53.15
136 BUDKOWSKA Stella 2 Gru 08

14 SOBIERAJSKA Honorata 19 Sie 09

134 STEC Hanna 30 Mar 08

138 KUBISZ Julia 21 Lut 08

2 6 TL Athletics Jastrzębie (SL) 55.18
11 GIBAS Julia 19 Lut 09

7 LIGENZA Michalina 25 Cze 08

8 MARCINIAK Nikola 30 Lip 09

27 PIOTROWSKA Zofia 27 Paź 08

Print:  17.06.2023 20:20:15 22/24



3 3 RMKS Rybnik (SL) 56.17
4 PERZ Natalia 17 Gru 09

45 SITKO Magdalena 11 Sie 08

123 LURKA Oliwia 21 Wrz 08

40 KONKOL Roksana 8 Sty 08

4 5 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 58.01
64 KEMPNY Wiktoria 6 Wrz 09

68 KONDROT Zuzanna 20 Cze 09

69 SZEWCZYK Kamila 12 Maj 09

70 KAMCZYK Sara 23 Cze 08

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 51.51

2 2 1 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 51.78

3 1 2 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 52.12

4 2 2 MKS-MOSM Bytom (SL) 52.34

5 3 1 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 52.47

6 1 3 UKS Chromik Mysłowice (SL) 53.15

7 3 2 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 54.08

8 4 2 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 54.70

9 4 1 GKS Piast Gliwice (SL) 55.07

10 2 3 TL Athletics Jastrzębie (SL) 55.18

11 3 3 RMKS Rybnik (SL) 56.17

12 5 2 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 57.52

13 4 3 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 58.01

1 MKS-MOS Katowice (SL) DNS

Podsumowanie rundy

4x100 metrów M U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 43.35 AML Słupsk Słupsk 27 Cze 20

Rekord Śląska U16 44.55 Sztafeta M MKS-SMS Victoria Racibórz Zielona Góra 28 Wrz 14

Seria 1 17.06.2023 start 15:31

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 46.10
43 SUŚLIK Jakub 19 Mar 09

531 ANDRYSZCZAK Wiktor 31 Maj 08

68 CIEŚLIK Antoni 17 Mar 08

701 WRZOSEK Krzysztof 7 Sty 09

2 3 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 47.14
23 WÓJCIK Bartłomiej 18 Gru 08

52 RUDY Maksymilian 31 Lip 08

86 MIKOŁAJCZAK Rafał 16 Kwi 09

28 DYGANT Borys 17 Mar 08

3 6 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 47.18
23 SUWALSKI Krzysztof 4 Lut 08

97 ZANDER Filip 15 Cze 08

12 RYCHLIK Patryk 29 Cze 08

27 KRĘBLEWSKI Mateusz 27 Paź 08

4 5 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 47.36
418 ZACHARIASZ Dominik 11 Mar 08

413 BODZIANOWSKI Paweł 11 Gru 08

428 PILAWA Piotr 22 Lut 08

221 JORDAN Gabriel 6 Lis 08

5 2 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 47.87
343 KUROWSKI Wiktor 2 Wrz 08

20 GAWEŁ Michał 2 Kwi 08

7 STAWOWY Mateusz 20 Maj 08

11 MIKUŁA Mateusz 7 Lip 08
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Seria 2 17.06.2023 start 15:34

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 MKS-MOSM Bytom (SL) 49.37
79 ROSÓŁ Konrad 14 Sie 09

83 ZYGARYN Brian 28 Sty 08

76 PEREK Wojciech 9 Lip 08

89 TOMASZEK Dominik 28 Kwi 08

2 4 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 50.12
343 WORMICZEK Wiktor 27 Lis 09

208 WIĘCEK Paweł 23 Wrz 08

230 SKOCZYLAS Mateusz 12 Sie 09

212 OWCZARCZYK Oskar 19 Sie 09

3 5 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 50.64
17 RAKOCZY Jan 21 Gru 09

5 KURZYNIEC Jan 31 Lip 09

68 TWARDAK Mateusz 5 Sty 09

42 SADŁEK Robert 21 Cze 08

4 3 GKS Piast Gliwice (SL) 51.80
PIASNY Adam 6 Wrz 08

755 OPAŁA Piotr 18 Mar 08

781 CYGANEK Damian 10 Cze 09

568 HERLICZKA Dominik 8 Gru 08

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 46.10

2 2 1 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 47.14

3 3 1 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 47.18

4 4 1 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 47.36

5 5 1 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 47.87

6 1 2 MKS-MOSM Bytom (SL) 49.37

7 2 2 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 50.12

8 3 2 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 50.64

9 4 2 GKS Piast Gliwice (SL) 51.80

Podsumowanie rundy
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